
UCHWAŁA NR XIII/271/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, na 
nieruchomość stanowiącą własność Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Gdyni – 

Bulwar Nadmorski.

Na podstawie art.18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U.  z 2013r. , poz.594 ze zmianami1)) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami  (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. , poz. 782) w związku z uchwałą Nr 
XXXV/785/09 Rady Miasta Gdyni z 30.09.2009r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów 
i akcji RADA MIASTA GDYNI uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę zabudowanej nieruchomości położonej przy Bulwarze Nadmorskim 
stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni oznaczonej ewidencyjnie na karcie mapy 60 obręb Gdynia nr 
1748/127 obszaru 97m2; nr1751/127 obszaru 32m2 i nr1746/138 obszaru 12m2, objętych księgą wieczystą KW 
nr GD1Y/00024375/1, na niezabudowaną nieruchomość stanowiącą własność Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji Sp. z o.o. w Gdyni, oznaczoną ewidencyjnie na karcie mapy 60 obręb Gdynia nr: 1528/138 
obszaru 88m2, objętą księgą wieczystą KW nr GD1Y/00028199/1.

§ 2. Różnica wartości zamienianych nieruchomości, o których mowa w ust. 1 zostanie wniesiona przez 
Gminę Miasta Gdynia jako wkład pieniężny w podwyższonym kapitale zakładowym PEWIK GDYNIA Sp. 
z o.o. jako pokrycie i objęcie nowych udziałów zgodnie z zasadami wnoszenia, cofania i zbywania udziałów 
i akcji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

1) zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w dziennikach ustaw: z 2013r. poz.645, poz.1318, z 2014r. , poz. 379 i 1072

Id: 6A6C4E78-8678-4405-87EF-BA3C7D58A512. Podpisany Strona 1




